!NAIC857OOR REGISTRO PROTOCOLLO - 0001857 - 18/03/2019 - C24c - Progetti europei - |

* Wy FonDI mt«adﬁhmmm"vu‘. » defia Riverca
* * . N Ko e Praiaie s faersit
EORI . TRUTTURALI s e
* oy W ) m«n«  per Mrnanazians digtaso
EUROPEI 2014-2020
UHIONE EUROPEA . MIUR
PEREA SCUDLA - COMPETENZEE AMBIENTI PER VAPPRENBIMENTO (F55-FESR)

Ministero dell ’[Smm'oné dell’ Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“Matilde Serao”

Via Dante Alighieri 38 - 80040 VOLLA (NA)
Tel, 08118954850 /0817733704 - Fax 0817741803
Codice ministeriale: NAIC85700R — C.F.: 80060380633
Mail naic85700r@istruzione.it - Pec naic85700r@pec.istruzione.it
Sito Web: icserao.gov.it

Oggetto: DETERMINA per affidamento diretto per la fornitura di n. 1 targa pubblicitaria per il . Progetto .
PON/FSE 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-98- TITOLO “ Ora Tocea a noi *® C17I18000700007,

Cye

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.Lgs. 50 del 18/04/2016 cosi modificato dal D.Lgs. 56/2017;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 52 del 28/01/2016 con la quale & stato approvato il
PTOF degli anni sceolastici 2016/2017-2017/2018-2018/2019;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 19 del 26/02/2019, con la quale & stato approvato

il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2019;

RAVVISATA la necessitd di attivare le procedure necessarie per garantire la pubblicita del progetto PON/FSE
10.2.1A-FSEPON-CA-2017-90- TITOLO * Ora Tocca a noi ”;

PRECISATO che il fine pubblico da perseguire & gquello di consentire il normale svolgimento delle
attivita didattiche e amministrative;

VERIFICATO che non sono attive convenzioni Consip di cui allart. 26 comma 1 dellalegge
488/1999 aventi ad oggetto benifservizi comparabili con quelli relativi alla presente
determinazione; |

RITENUTO di individuare, guale modalita di scelta del contraente, V'affidamento diretto, in quanto
I'ammontare della spesa & inferiore ai 10.000,00 euro;

VISTO il CIG n. ZE327A0913 acquisito da questa stazione appaltante;

ATTESO che il costo complessive ammonta ad euro 45,00 +9,90 IVA del 22% per complessivo di €
54,90;

ACCERTATA la disponibilita in bilancio,

RITENUTO di procedere in merito;



I
'NIAIC85700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001857 - 18/03/2019 - C24c - Progetti europei - |

** * ** FO n D ' “"*‘5‘; mgﬁnﬁ?;ﬁiﬁﬁga
Yo JTRUTTURALI y I T e
. EUROPEI 2014-2020 T
UNRIONE EUROPEA MIUR
PERIASCHOLA - COMPETENTEE ARBIEYTI PER UAPPRENDIMENTO (FSE-FESRY

Ministero dell’Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“Matilde Serao”
Via Dante Alighieri 38 - 80040 VOLLA (NA}

Tel, 08118954850 /0817733704 - Fax 0817741803
Codice ministeriale: NAIC85700R - C.F.: 80060380633
Mail naic85700r@istruzione.it - Pec naic85700r@pec.istruzione.it

Sito Web: icserao.gov.it

DETERMINA

1) e premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;

2)  di affidare alla Ditta Tipolitografia Marotta via le Gandhi , 17 Sant’Anastasia

TARGA FORMATO

SPESSORE

MATERIALE FORMATO QUANTITA’

FOREX F.TO 50X70 CM — SPESSORE 10MM |
COMPRESA INSTALLAZIONE

3)di impegnare la spesa di € euro 45,00 +9,90 IVA del 22% per complessivo di € 54,90;

nell’aggregato PO/2 Progetto “PON/FSE 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-90 * “ -~ della gestione in conto
competenza del programma annuale per Fesercizio in corso, relativamente al corrispettivo per la
fornitura in parola, dando atto che la somma verra formalmente impegnata con il provvedimento di

aggiudicazione della fornitura medesima;

4) di evidenziare il CIG n. ZE327A0913 relativo all’acquisto in oggetto in tutte le fasi
deil’istruttoria;

5) di richiedere, se non gia in possesso di questa Scuola,:
alVINAIL/INPS il Documento di Regolarita Contributiva relativo alla ditta

aggiudicataria;
- alla ditta aggiudicataria la dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.
445 inerente la “tracciabilita dei pagamenti”;

6) di disporre che Il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica;
7) di stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo deil'Istituto;




